MUNICÍPIO DE LARANJAL
CNPJ: 95.684.536/0001-80

Fone: 42 3645 1149    -    email: licitacaolaranjal@hotmail.com

Rua Pernambuco nº 501, Centro CEP 85275-000 Laranjal Paraná

Departamento de Compras e Licitações

EXTRATO DE CONTRATO Nº 79/2024

Procedimento Licitatório nº 089/2024

PREGAO ELETRONICO nº 038/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LARANJAL, inscrito no CNPJ nº 95.684.536/0001-80,

com sede na Rua Pernambuco, n. 501, em Laranjal, neste ato representado pelo

Prefeito Municipal, Sr. JOÃO ELINTON DUTRA.

CONTRATADO: HORTOPLUS PROD ODONTOLOGICOS E HOSPITALARES LTDA

ME, inscrita no CNPJ sob o n° 17.676.642/0001-08, com endereço na Rua Francisco

Pires da Rocha, 309 sala 02 - CEP: 85045010 - BAIRRO: Bonsucesso, cidade de

Guarapuava/PR, neste ato representado pelo Sr. MARCELO BRANDALISE ZANINI,

brasileiro, empresário, portador da Cédula de Identidade n° 100883350 e inscrito no

CPF/MF sob o n° 060.697.569-16, residente e domiciliado em R. SALDANHA

MARINHO, 495 AP 201 - CEP: 85012280 - BAIRRO: TRIANON cidade de

Guarapuava/PR.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE MONITORAMENTO DE SINAIS

VITAIS DE PACIENTES, INFUSÃO VENOSA CONTROLADA E EQUIPAMENTOS

PARA UBS.

DATA DO CONTRATO: 22/11/2024

VIGÊNCIA:12 meses.

VALOR TOTAL: R$ 9.980,10 (Nove Mil, Novecentos e Oitenta Reais e Dez

Centavos),

FORO: Comarca de Palmital-Pr.

	OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE MONITORAMENTO DE SINAIS VITAIS DE PACIENTES, INFUSÃO VENOSA CONTROLADA E EQUIPAMENTOS PARA UBS.